
Чемпионат Беларуси по 

эстафетному бегу

г. Могилев, СК "Олимпиец"

03.02.2021



НК г. Могилев

1 кат. г. Могилев

ВНК г. Могилев

ВНК г. Могилев

ВНК г. Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного секретаря: Корнеенко Е.А.

Главный секретарь соревнований: Рыльцова Р.Л.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Сивов Д.В.

Главный судья соревнований: Шех Д.С.

Зам. главного судьи: Сусленкова Е.В.



03.02.2021

Чемпионат Беларуси по эстафетному бегу

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Мужчины Рек.РБ 3.12.69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

10

11

12

13

Василевский Александр

Жадько Владимир

Старовойтов Кирилл

Лазарев Алексей      

VASILEUSKI ALIAKSANDR

Zhadzka Uladzimir

STARAVOITAU KIRYL

LAZARAU ALIAKSEI

05.01.1992

13.11.1999

05.04.2001

18.09.1997

Минск

Гомельская

Минск

Минск

3.14,00 КМС

4

4

4

4

2

205

206

207

208

Зубко Игорь

Пустобаев Сергей

Таврук Александр

Черняк Александр

ZUBKO IHAR

PUSTABAEU SIARHEI

TAURUK ALIAKSANDR

CHARNIAK ALIAKSANDR

14.01.1999

16.04.1996

25.09.1991

23.11.1990

Гродненская 3.16,74 КМС 8

3

255

256

257

258

Александров Владислав

Карпов Сергей

Ховратович Егор

Володькин Роман

ALIAKSANDRAU ULADZISLAU

KARPAU SIARHEI

KHAURATOVICH YAHOR

VALODZKIN RAMAN

23.01.2001

11.07.1994

08.05.2002

16.08.2003

Могилевская 3.17,71 КМС 7

4

306

307

308

309

Борис Кирилл

Кудряшов Сергей

Воронович Матвей

Янукович Евгений

BORIS КIRILL

KUDRASHOU SIARHEI

VARANOVICH MATSVEI

YANUKOVICH YAUHENI

04.06.1997

20.08.1997

23.11.2001

10.11.1994

Минская 3.21,13 1 6

5

5

6

7

8

Тарлюк Юрий

Андриевский Ярослав

Карачун Кирилл

Довнар Евгений

TARLIUK YURY

ANDRYIEUSKI YARASLAU

KARACHUN KIRYL

DOUNAR YAUHENI

27.07.2001

31.12.2000

20.10.1999

16.05.2001

Минск 3.25,92 1 5

6

106

107

108

109

Новиков Максим

Пинчуков Дмитрий

Батюков Роман

Никифоренко Алексей

NOVIKAU MAKSIM

PINCHUKOU DZMITRY

BATSYKOU RAMAN

NIKIFARENKA ALIAKSEI

22.06.2001

06.06.1999

11.04.2001

16.06.2001

Витебская 3.26,17 1 4

7

259

260

261

262

Костюченко Илья

Подлужный Владислав

Заблотский Артѐм

Коротин Илья

KASTSIUCHENKA ILYA

PODLUZHNY ULADZISLAU

ZABLOTSKI ARTSIOM

KAROTSIN ILYA

08.02.2003

09.03.2001

13.05.2003

05.02.2000

Могилевская 3.26,23 1 3



03.02.2021

Чемпионат Беларуси по эстафетному бегу

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 16.15 03.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

5

6

7

8

Тарлюк Юрий

Андриевский Ярослав

Довнар Евгений

Карачун Кирилл

TARLIUK YURY

ANDRYIEUSKI YARASLAU

DOUNAR YAUHENI

KARACHUN KIRYL

27.07.2001

31.12.2000

16.05.2001

20.10.1999

Минск к 3.25,92 0.249

3

106

107

108

109

Новиков Максим

Пинчуков Дмитрий

Батюков Роман

Никифоренко Алексей

NOVIKAU MAKSIM

PINCHUKOU DZMITRY

BATSYKOU RAMAN

NIKIFARENKA ALIAKSEI

22.06.2001

06.06.1999

11.04.2001

16.06.2001

Витебская к 3.26,17 0.228

4

259

260

261

262

Костюченко Илья

Подлужный Владислав

Заблотский Артѐм

Коротин Илья

KASTSIUCHENKA ILYA

PODLUZHNY ULADZISLAU

ZABLOTSKI ARTSIOM

KAROTSIN ILYA

08.02.2003

09.03.2001

13.05.2003

05.02.2000

Могилевская к 3.26,23 0.205

Забег 2 Начало: 16.15 03.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

10

11

12

13

Василевский Александр

Жадько Владимир

Старовойтов Кирилл

Лазарев Алексей      

VASILEUSKI ALIAKSANDR

Zhadzka Uladzimir

STARAVOITAU KIRYL

LAZARAU ALIAKSEI

05.01.1992

13.11.1999

05.04.2001

18.09.1997

Минск

Гомельская

Минск

Минск

НК 3.14,00 0.189

2

205

206

207

208

Зубко Игорь

Пустобаев Сергей

Таврук Александр

Черняк Александр

ZUBKO IHAR

PUSTABAEU SIARHEI

TAURUK ALIAKSANDR

CHARNIAK ALIAKSANDR

14.01.1999

16.04.1996

25.09.1991

23.11.1990

Гродненская к 3.16,74 0.157

3

255

256

257

258

Александров Владислав

Карпов Сергей

Ховратович Егор

Володькин Роман

ALIAKSANDRAU ULADZISLAU

KARPAU SIARHEI

KHAURATOVICH YAHOR

VALODZKIN RAMAN

23.01.2001

11.07.1994

08.05.2002

16.08.2003

Могилевская к 3.17,71 0.156

4

306

307

308

309

Борис Кирилл

Кудряшов Сергей

Воронович Матвей

Янукович Евгений

BORIS КIRILL

KUDRASHOU SIARHEI

VARANOVICH MATSVEI

YANUKOVICH YAUHENI

04.06.1997

20.08.1997

23.11.2001

10.11.1994

Минская к 3.21,13 0.156



 03.02.2021

Чемпионат Беларуси по эстафетному бегу

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Женщины Рек. РБ 3.27.83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

263

264

265

266

Хильманович Александра

Лимай Астерия

Мулярчик Кристина

Михайлова Анна

HILMANOVICH ALIAKSANDRA

LIMAI ASTERIA UZO

MULIARCHYK KRYSTINA

MIKHAILAVA HANNA

14.12.1996

19.07.2001

23.12.1997

29.04.1998

Гродненская

Минск

Брестская

Брестская

3.34,34 МС 

4

4

4

4

2

151

152

153

154

Близнец Юлия

Поплавская Екатерина

Занкевич Алеся

Бондарева Александра

Bliznets Yuliyu

Poplavskaya Katsiaryna

ZANKEVICH ALESIA

BONDARAVA ALIAKSANDRA

05.11.1994

07.05.1987

21.11.2002

05/03/2002

Гомельская 3.49,71 КМС 8

3

201

202

203

204

Бутя Елена

Вайткун Виктория

Киберева Полина

Чимбор Валентина

BUTYA HELEN

VAITKUN VIKTORIA

Kiberava    Palina

CHIMBAR VALIANTSINA

03.06.2000

04.11.2000

17.12.2000

02.08.2000

Гродненская 3.50,12 1 7

4

101

102

103

104

Кальниш Янина

Иванова Диана

Масловская Виктория

Котейко Анастасия

KALNISH YANINA

IVANOVA DZIYANA

MASLOUSKAYA VIKTORYIA

KATSEIKA ANASTASIYA

21.12.2001

03.12.2002

03.07.2003

31.05.1999

Витебская 3.54,10 1 6

5

251

252

253

254

Лапаева Яна

Шайкова Анастасия

Букинич Александра

Шиманец Елизавета

LAPAYEVA YANA

SHAIKOVA ANASTASIYA

BUKINICH ALIAKSANDRA

SHYMANETS LIZAVETA

31.10.2002

24.06.2003

19.03.2002

12.12.2003

Могилевская 3.58,19 1 5

6

301

302

303

304

Граборенко Юлия

Лаврова Анна

Сулимчик Оксана

Хисамудинова Ангелина

HRABARENKA YULIYA

LAUROVA YANA

SULIMCHIK OXANA

KHISAMUDZINAVA ANHELINA

20.04.2000

23.02.2001

02.05.1986

26.02.2002

Минская 4.01,40 1 4

7

1

2

3

4

Харашкевич Екатерина

Апитѐнок Карина

Писарчик Полина

Генсер Диана

KHARASHKEVICH KATSIARYNA

APITSIONAK KARUNA

PISARCHYK PALINA

GENSER DIANA

04.08.1994

13.04.2001

14.06.2002

22.04.2002

Минск 4.04,22 1 3



 03.02.2021

Чемпионат Беларуси по эстафетному бегу

г. Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 16.00 03.02.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд
Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

101

102

103

104

Кальниш Янина

Иванова Диана

Масловская Виктория

Котейко Анастасия

KALNISH YANINA

IVANOVA DZIYANA

MASLOUSKAYA VIKTORYIA

KATSEIKA ANASTASIYA

21.12.2001

03.12.2002

03.07.2003

31.05.1999

Витебская к 3.54,10 0.268

3

251

252

253

254

Лапаева Яна

Шайкова Анастасия

Букинич Александра

Шиманец Елизавета

LAPAYEVA YANA

SHAIKOVA ANASTASIYA

BUKINICH ALIAKSANDRA

SHYMANETS LIZAVETA

31.10.2002

24.06.2003

19.03.2002

12.12.2003

Могилевская к 3.58,19 0.310

4

301

302

303

304

Граборенко Юлия

Лаврова Анна

Сулимчик Оксана

Хисамудинова Ангелина

HRABARENKA YULIYA

LAUROVA YANA

SULIMCHIK OXANA

KHISAMUDZINAVA ANHELINA

20.04.2000

23.02.2001

02.05.1986

26.02.2002

Минская к 4.01,40 0.205

Забег 2 Начало: 16.00 03.02.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд
Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

263

264

265

266

Хильманович Александра

Лимай Астерия

Мулярчик Кристина

Михайлова Анна

HILMANOVICH ALIAKSANDRA

LIMAI ASTERIA UZO

MULIARCHYK KRYSTINA

MIKHAILAVA HANNA

14.12.1996

19.07.2001

23.12.1997

29.04.1998

Гродненская

Минск

Брестская

Брестская

НК 3.34,34 0.268

2

151

152

153

154

Близнец Юлия

Поплавская Екатерина

Занкевич Алеся

Бондарева Александра

Bliznets Yuliyu

Poplavskaya Katsiaryna

ZANKEVICH ALESIA

BONDARAVA ALIAKSANDRA

05.11.1994

07.05.1987

21.11.2002

05/03/2002

Гомельская к 3.49,71 0.211

3

201

202

203

204

Бутя Елена

Вайткун Виктория

Киберева Полина

Чимбор Валентина

BUTYA HELEN

VAITKUN VIKTORIA

Kiberava    Palina

CHIMBAR VALIANTSINA

03.06.2000

04.11.2000

17.12.2000

02.08.2000

Гродненская к 3.50,12 0.291

4

1

2

3

4

Харашкевич Екатерина

Апитѐнок Карина

Писарчик Полина

Генсер Диана

KHARASHKEVICH KATSIARYNA

APITSIONAK KARUNA

PISARCHYK PALINA

GENSER DIANA

04.08.1994

13.04.2001

14.06.2002

22.04.2002

Минск к 4.04,22 0.221



 03.02.2021

Чемпионат Беларуси по эстафетному бегу

г. Могилев, СК "Олимпиец"

м ж

4х
40

0

4х
40

0

в
се
го

8

4 6

4 8

6 4

7 5

3

12 4

5 3

8 4

7Гродненская 19,0

Могилевская 15,0

Минская 10,0

г.Минск 24,0

Область

Брестская 8,0

Витебская 10,0

Гомельская 12,0


