

г. Могилев, СК "Олимпиец" 03.02.2021

# Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: HK Сивов Д.В. г. Могилев Шех Д.С. Главный судья соревнований: 1 кат. г. Могилев Главный секретарь соревнований: Рыльцова Р.Л. BHK г. Могилев Зам. главного судьи: Сусленкова Е.В. BHK г. Могилев Корнеенко Е.А. BHK г. Могилев Зам. главного секретаря:

 DNS
 не стартовал

 DNF
 сошел (справка)

 NM
 нет результата

 DQ
 дисквалификация

03.02.2021

#### г. Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 4 х 400м. Мужчины

Рек.РБ 3.12.69

Место	№	Фамилия, имя спортсмена		Дата рожд.	Область	Результат	разряд	ОЧКИ
1	10 11 12 13	Василевский Александр Жадько Владимир Старовойтов Кирилл Лазарев Алексей	VASILEUSKI ALIAKSANDR Zhadzka Uladzimir STARAVOITAU KIRYL LAZARAU ALIAKSEI	05.01.1992 13.11.1999 05.04.2001 18.09.1997	Минск Гомельская Минск Минск	3.14,00	КМС	4 4 4 4
2		Зубко Игорь Пустобаев Сергей Таврук Александр Черняк Александр	ZUBKO IHAR PUSTABAEU SIARHEI TAURUK ALIAKSANDR CHARNIAK ALIAKSANDR	14.01.1999 16.04.1996 25.09.1991 23.11.1990	Гродненская	3.16,74	КМС	8
3	257	Александров Владислав Карпов Сергей Ховратович Егор Володькин Роман	ALIAKSANDRAU ULADZISLAU KARPAU SIARHEI KHAURATOVICH YAHOR VALODZKIN RAMAN	23.01.2001 11.07.1994 08.05.2002 16.08.2003	Могилевская	3.17,71	КМС	7
4	307 308	Борис Кирилл Кудряшов Сергей Воронович Матвей Янукович Евгений	BORIS KIRILL KUDRASHOU SIARHEI VARANOVICH MATSVEI YANUKOVICH YAUHENI	04.06.1997 20.08.1997 23.11.2001 10.11.1994	Минская	3.21,13	1	6
5		Тарлюк Юрий Андриевский Ярослав Карачун Кирилл Довнар Евгений	TARLIUK YURY ANDRYIEUSKI YARASLAU KARACHUN KIRYL DOUNAR YAUHENI	27.07.2001 31.12.2000 20.10.1999 16.05.2001	Минск	3.25,92	1	5
6	107 108	Новиков Максим Пинчуков Дмитрий Батюков Роман Никифоренко Алексей	NOVIKAU MAKSIM PINCHUKOU DZMITRY BATSYKOU RAMAN NIKIFARENKA ALIAKSEI	22.06.2001 06.06.1999 11.04.2001 16.06.2001	Витебская	3.26,17	1	4
7	260	Костюченко Илья Подлужный Владислав Заблотский Артём Коротин Илья	KASTSIUCHENKA ILYA PODLUZHNY ULADZISLAU ZABLOTSKI ARTSIOM KAROTSIN ILYA	08.02.2003 09.03.2001 13.05.2003 05.02.2000	Могилевская	3.26,23	1	3

03.02.2021

#### г. Могилев, СК "Олимпиец"

	Забег 1			Начало: 16.15			03.02.2021		
Дорожь	№	Фамилия, имя спортсмена		Дата рождения	Область	Участие	Результат	Реакци	
2	5 6 7 8	Тарлюк Юрий Андриевский Ярослав Довнар Евгений Карачун Кирилл	TARLIUK YURY ANDRYIEUSKI YARASLAU DOUNAR YAUHENI KARACHUN KIRYL	27.07.2001 31.12.2000 16.05.2001 20.10.1999	Минск	К	3.25,92	0.249	
3	107 108	Новиков Максим Пинчуков Дмитрий Батюков Роман Никифоренко Алексей	NOVIKAU MAKSIM PINCHUKOU DZMITRY BATSYKOU RAMAN NIKIFARENKA ALIAKSEI	22.06.2001 06.06.1999 11.04.2001 16.06.2001	Витебская	К	3.26,17	0.228	
4	260 261	Костюченко Илья Подлужный Владислав Заблотский Артём Коротин Илья	KASTSIUCHENKA ILYA PODLUZHNY ULADZISLAU ZABLOTSKI ARTSIOM KAROTSIN ILYA	08.02.2003 09.03.2001 13.05.2003 05.02.2000	Могилевская	К	3.26,23	0.205	

	Забег	г 2		Начало:	16.15		03.02.2021	
Дорожн	№	Фамилия, имя спортсмена		Дата рождения	Область	Участие	Результат	Реакци
1	10 11 12 13	Василевский Александр Жадько Владимир Старовойтов Кирилл Лазарев Алексей	VASILEUSKI ALIAKSANDR Zhadzka Uladzimir STARAVOITAU KIRYL LAZARAU ALIAKSEI	05.01.1992 13.11.1999 05.04.2001 18.09.1997	Минск Гомельская Минск Минск	НК	3.14,00	0.189
2	206 207	Зубко Игорь Пустобаев Сергей Таврук Александр Черняк Александр	ZUBKO IHAR PUSTABAEU SIARHEI TAURUK ALIAKSANDR CHARNIAK ALIAKSANDR	14.01.1999 16.04.1996 25.09.1991 23.11.1990	Гродненская	К	3.16,74	0.157
3	256 257	Александров Владислав Карпов Сергей Ховратович Егор Володькин Роман	ALIAKSANDRAU ULADZISLAU KARPAU SIARHEI KHAURATOVICH YAHOR VALODZKIN RAMAN	23.01.2001 11.07.1994 08.05.2002 16.08.2003	Могилевская	К	3.17,71	0.156
4	307 308	Борис Кирилл Кудряшов Сергей Воронович Матвей Янукович Евгений	BORIS KIRILL KUDRASHOU SIARHEI VARANOVICH MATSVEI YANUKOVICH YAUHENI	04.06.1997 20.08.1997 23.11.2001 10.11.1994	Минская	К	3.21,13	0.156

03.02.2021 Эстафета 4 х 400м. Женшины

#### г. Могилев, СК "Олимпиец"

		Эстафета 4 х 400м.	Женщины			Рек. РБ 3.2	7.83	
Место	№	Фамилия, имя спортсмена		Дата рожд.	Область	Результат	разряд	ОЧКИ
1	264 265	Хильманович Александра Лимай Астерия Мулярчик Кристина Михайлова Анна	LIMAI ASTERIA UZO MULIARCHYK KRYSTINA MIKHAILAVA HANNA	14.12.1996 19.07.2001 23.12.1997 29.04.1998	Гродненская Минск Брестская Брестская	3.34,34	МС	4 4 4 4
2	152 153	Близнец Юлия Поплавская Екатерина Занкевич Алеся Бондарева Александра	Bliznets Yuliyu Poplavskaya Katsiaryna ZANKEVICH ALESIA BONDARAVA ALIAKSANDRA	05.11.1994 07.05.1987 21.11.2002 05/03/2002	Гомельская	3.49,71	КМС	8
3	201 202 203 204	Бутя Елена Вайткун Виктория Киберева Полина Чимбор Валентина	BUTYA HELEN VAITKUN VIKTORIA Kiberava Palina CHIMBAR VALIANTSINA	03.06.2000 04.11.2000 17.12.2000 02.08.2000	Гродненская	3.50,12	1	7
4	103	Кальниш Янина Иванова Диана Масловская Виктория Котейко Анастасия	KALNISH YANINA IVANOVA DZIYANA MASLOUSKAYA VIKTORYIA KATSEIKA ANASTASIYA	21.12.2001 03.12.2002 03.07.2003 31.05.1999	Витебская	3.54,10	1	6
5	253	Лапаева Яна Шайкова Анастасия Букинич Александра Шиманец Елизавета	LAPAYEVA YANA SHAIKOVA ANASTASIYA BUKINICH ALIAKSANDRA SHYMANETS LIZAVETA	31.10.2002 24.06.2003 19.03.2002 12.12.2003	Могилевская	3.58,19	1	5
6	303	Граборенко Юлия Лаврова Анна Сулимчик Оксана Хисамудинова Ангелина	HRABARENKA YULIYA LAUROVA YANA SULIMCHIK OXANA KHISAMUDZINAVA ANHELINA	20.04.2000 23.02.2001 02.05.1986 26.02.2002	Минская	4.01,40	1	4
7	1 2 3 4	Харашкевич Екатерина Апитёнок Карина Писарчик Полина Генсер Диана	KHARASHKEVICH KATSIARYNA APITSIONAK KARUNA PISARCHYK PALINA GENSER DIANA	04.08.1994 13.04.2001 14.06.2002 22.04.2002	Минск	4.04,22	1	3

г. Могилев, СК "Олимпиец" 03.02.2021

	Забег	1		Начало:	16.00		03.02.2021	
Дорожка	№	Фамилия, имя спортсмена		Дата рожд	Область	Участие	Результат	Реакция
2	102 103	Кальниш Янина Иванова Диана Масловская Виктория Котейко Анастасия	KALNISH YANINA IVANOVA DZIYANA MASLOUSKAYA VIKTORYIA KATSEIKA ANASTASIYA	21.12.2001 03.12.2002 03.07.2003 31.05.1999	Витебская	К	3.54,10	0.268
3	252 253	Лапаева Яна Шайкова Анастасия Букинич Александра Шиманец Елизавета	LAPAYEVA YANA SHAIKOVA ANASTASIYA BUKINICH ALIAKSANDRA SHYMANETS LIZAVETA	31.10.2002 24.06.2003 19.03.2002 12.12.2003	Могилевская	К	3.58,19	0.310
4	302 303	Граборенко Юлия Лаврова Анна Сулимчик Оксана Хисамудинова Ангелина	HRABARENKA YULIYA LAUROVA YANA SULIMCHIK OXANA KHISAMUDZINAVA ANHELINA	20.04.2000 23.02.2001 02.05.1986 26.02.2002	Минская	К	4.01,40	0.205

	Забег 2			Начало: 16.00			03.02.2021		
Дорожка	Nº	Фамилия, имя спортсмена		Дата рожд	Область	Участие	Результат		Реакция
1	264 265	Хильманович Александра Лимай Астерия Мулярчик Кристина Михайлова Анна	LIMAI ASTERIA UZO MULIARCHYK KRYSTINA MIKHAILAVA HANNA	14.12.1996 19.07.2001 23.12.1997 29.04.1998	Гродненская Минск Брестская Брестская	нк	3.34,34		0.268
2	152 153	Близнец Юлия Поплавская Екатерина Занкевич Алеся Бондарева Александра	Bliznets Yuliyu Poplavskaya Katsiaryna ZANKEVICH ALESIA BONDARAVA ALIAKSANDRA	05.11.1994 07.05.1987 21.11.2002 05/03/2002	Гомельская	К	3.49,71		0.211
3	202	Бутя Елена Вайткун Виктория Киберева Полина Чимбор Валентина	BUTYA HELEN VAITKUN VIKTORIA Kiberava Palina CHIMBAR VALIANTSINA	03.06.2000 04.11.2000 17.12.2000 02.08.2000	Гродненская	к	3.50,12		0.291
4	1 2 3 4	Харашкевич Екатерина Апитёнок Карина Писарчик Полина Генсер Диана	KHARASHKEVICH KATSIARYNA APITSIONAK KARUNA PISARCHYK PALINA GENSER DIANA	04.08.1994 13.04.2001 14.06.2002 22.04.2002	Минск	к	4.04,22		0.221

M	Ж	
4x400	4x400	всето
	8	
		8,0
4	6	
		10,0
4	8	12.0
		12,0
6	4	
		10,0
7	5	
3		15,0
12	4	
5	3	24,0
Q	1	
0		19,0
	,	17,0
	4 4 6 7 3	000       000         4       6         4       8         6       4         7       5         3       12         4       5         3       3